
  
 

 
 

č.04 
 
Ročník 2014-2015                                                                11.října   2014 

 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 4.kola 

Jiskra Hazlov C se posunula do čele tabulky a napomohlo tomu i domácí vítězství proti dosud 
vedoucímu Jáchymovu. Družstvo SKK Rokycany C doma vyhrálo s chebským Béčkem a to docela 
razantním způsobem. Hosté ale nastoupili v neúplné sestavě s náhradníky a na výkonu to bylo 
trochu znát. V Plzni na Slavoji hrál Hazlov B a zahrál docela slušný výsledek. Domácí ale předvedli 
jeden ze svých lepších výsledků a tam už hosté nedosáhli. 
 Dvě družstva ale své domácí prostředí nevyužila. Slávia K.Vary zahrála těsně nad svůj 
obvyklý domácí průměr, ale dobře hrající Baník Stříbro ji dost nebojácným způsobem výrazně  
zaskočil. Dařilo se i Útvině v Lomnici, která přehrála trochu trápící se domácí družstvo. 
Do úplnosti tabulky chybí výsledek z utkání Jiskra Šabina – Kuželky Holýšov, který nebyl včas 
doručen. Tabulka tak není úplná. 
Netřeba asi připomínat, že domácímu družstvu Jiskra Šabina se uděluje automatická pokuta ve výši 
200,- Kč, která se splatná do 17.října 2015 – způsob platby viz Rozpis soutěže článek 21/d. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  SOKOL ÚTVINA 2:14 2464-2579   11.10. 
SLAVOJ PLZEŇ -  JISKRA HAZLOV B 14:2 2625-2541   11.10. 
JISKRA ŠABINA -  KUŽELKY HOLÝŠOV 0:0 výsledek chybí   11.10. 
SLAVIA KARL.VARY -  BANÍK STŘÍBRO 6:10 2430-2472   11.10. 
JISKRA HAZLOV C -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2575-2501   11.10. 
SKK ROKYCANY C -  LOKO CHEB B 14:2 2719-2547   11.10. 

 

Tabulka: 
 1. Jiskra Hazlov C 4 3 1 0 45:19 2611 7 
 2. Baník Stříbro  4 3 0 1 45:19 2591 6 
 3. SKK Rokycany C 4 3 0 1 39:25 2560 6 
 4. TJ Jáchymov  4 3 0 1 36:28 2565 6 
 5. Kuželky Holýšov  3 2 0 1 28:20 2443 4 
 6. Slavoj Plzeň  4 2 0 2 33:31 2542 4 
 7. Sokol Útvina  4 2 0 2 31:33 2549 4 
 8. Jiskra Hazlov B 4 1 1 2 27:37 2490 3 
 9. Jiskra Šabina  3 1 0 2 20:28 2622 2 
10. Slavia Karl.Vary  4 1 0 3 28:36 2496 2 
11. TJ Lomnice  4 0 1 3 18:46 2538 1 
12. Loko Cheb B 4 0 1 3 18:46 2506 1 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2464 2:14 2579 SOKOL ÚTVINA 

 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 402 0:2 423 KŘÍŽ Zdeněk 
 VOLF Josef 392 0:2 411 PATKAŇ Jaroslav 
 SCHIMMER Rudolf 397 0:2 405 MARTÍNEK Lubomír 
 MARTINCOVÁ Věra 436 0:2 440 VESELÝ Stanislav 
 KUPČÍK Albert 377 0:2 442 KŘÍŽ Václav 
 GUBA Jiří 460 2:0 458 KŘÍŽ Jan 
 
rozhodčí: GUBA Jiří 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:20 
Nejlepší výsledek utkání sice patří domácímu Jiřímu Gubovi, který ale zůstal ve své snaze dost 
osamocen. Mimo Věry Martincové zahrál zbytek družstva hodně nevýrazně a hosté to tak měli 
značně ulehčené. Výsledky Útviny, především ve druhé polovině utkání, patří k tomu nejlepšímu, co 
bylo v Lomnici dosud k vidění.  
 

 SLAVOJ PLZEŇ 2625 14:2 2541 JISKRA HAZLOV B 

 OPATRNÝ Jiří 437 2:0 413 BENČÍK Pavel 
 HRANÁČ Václav 448 2:0 442 REPČÍK Miroslav 
 HOŘEJŠÍ Josef 422 2:0 407 REPČÍK Pavel ml. 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 427 0:2 445 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 HARMÁČEK Petr 454 2:0 406 KOMANCOVÁ Jana 
 MÜLLER Michal 437 2:0 428 REPČÍK Pavel st. 
 
rozhodčí: HARMÁČEK Petr 
diváků: 1, utkání trvalo: 2:20 
V první čtveřici vyhráli domácí hráči docela s přehledem, i když je na drahách 3-4 trochu „zlobil“ Míra 
Repčík. Ve druhé čtveřici získala první body pro Hazlov Andrea Špačková díky pěkné dorážce 152 
kuželek. Ve třetí čtveřici by už mohl konečné domácí vítězství ohrozit jenom zázrak a ten se nekonal. 
Petr Harmáček má sice z domácích nejvíce chyb (5), ale zároveň nejlepší výsledek utkání. Na straně 
Hazlova má nejméně chyb Jana Komancová (3), ale ani to jí neuchránilo od Čulibrka utkání. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2430 6:10 2472 BANÍK STŘÍBRO 

 VAŠKO Jozef 389 0:2 402 HARANČÍK Jaroslav 
 PÁV Jaroslav 408 2:0 402 ŠRAGA Vladimír 
 ČERNOHOUS Vladimír 389 0:2 424 VRANIAK Bernard 
 MITÁČEK Jiří 396 2:0 395 DVOŘÁK Petr 
 MOJŽÍŠ Martin 424 0:2 429 ČECH Jan 
 CIMBALA Radek 424 2:0 420 HROUDA Milan 
 
rozhodčí: ČERNOHOUS Vladimír 
diváků: 4, utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí Slávie dnes neuhájila svou tvrz a prohrává po poměrně vyrovnaném zápase s Baníkem 
Stříbro. Dlouho visela ve vzduchu pro Slávii alespoň remíza, kterou však šťastným hodem v páté 
dvojici hostující hráč (to když pár hodů před koncem shodil v Chodově dlouho nevídané dva sedláky 
jednou ranou) Honza Čech odmítl. První dvojice nastoupila ve složení Pepa Vaško a Jarda 
Harančík.Domácí hráč ztratil šanci na body slabým začátkem (první ostré tři hody a třikrát dvojka). 
Sice pomalu ale jistě ztrátu stahoval, ale Jarda mu opět utekl v dorážce. Dvacet  bodů ztráty z první 
dráhy ještě dokázal Pepa na druhé dráze v plných stáhnout na šest, ale opět větší jistota Jardy 
v dorážce rozhodla o tom, že první body uhráli hosté. Druzí šli na plány Jarda Páv a Vláďa 
Šraga.Viděli jsme velmi vyrovnaný zápas. Jarda si do druhé půle veze náskok deseti klacků, ale 
soupeř se nevzdával a dlouho bojoval o body. Nakonec domácí hráč uhájil první body, ale mnoho 



z náskoku hostí neumazal. Jenom šest. Třetí se do sebe pustili Vláďa Černohous a Bernard 
Vraniak.Domácí hráč statečně bojoval a tak se šlo do druhé půle s náskokem tří kuželek pro 
Bernarda. Ještě druhé plné držel Vláďa krok. Pak ale hostující hráč našel jistotu v dorážce, ve které 
naopak domácí hráč několikrát zaváhal, k čemuž také negativně pomohla domácí kuželna, která 
dnes několikrát zastavila hru. Bernard toho všeho plně využil ve svůj prospěch a k bodům za výhru 
přidal nakonec rozhodující kupu kuželek v rozdílu mezi týmy. Hosté vedou 4-2 a jsou v plusu 42 
klacků. Nyní nezbývalo domácím nic jiného, pokud chtěli myslet alespoň na remízu, vyhrát poslední 
tři duely. První se o to měl pokusit Jirka Mitáček proti Petru Dvořákovi. Viděli jsme vyrovnaný duel od 
začátku až do konce. První půlku vyhrál hráč hostí o jednu kuželku. Ve druhé byl závěrečným 
náporem lepší hráč domácích a to o kuželky dvě. Lehce se pak dopočítá, že Slávisti uhráli další body 
za výhru. O jedinou kuželku. Dalším kdo musel z domácích vyhrát byl kapitán Martin Mojžíš v duelu 
s Honzou Čechem. Opět velmi vyrovnaný duel. Hostující hráč byl velmi silný v plných. Do tří set mu 
chybělo pět kuželek. Martin zase naopak exceloval v dorážce. V té byl zase nejlepší on.Bez dvou 
kuželek sto padesát.O osudu duelu rozhodl na začátku zmiňovaný hod Honzy, kdy dorazil dva 
sedláky jedním hodem, následně uhrál rychlou devítku na tři hody a posledním hodem dal osm, na 
což už domácí hráč neměl čas patřičně odpovědět. Škoda, další body pro Slávii byly nadosah. 
Poslední dvojice už prakticky hrála z povinnosti. Hosté vedou 6-4 o 46 kuželek a to už bylo pro ně 
hodně nadějné. Radek Cimbala doma umí zahrát, ale hosté dnes nastoupili v silné sestavě a 
představa, že Milan Hrouda prohraje o zmíněný rozdíl, byla při vší úctě k Radkovi nereálná. Oba 
hráči předváděli opět vyrovnanou partii. První půlku vyhrál domácí hráč o pět kuželek. A mírný 
náskok si držel i po celou druhou půlku. Soupeři se nakonec povedlo smáznout pouze jednu kuželku, 
takže poslední body jdou na konto domácích. Nakonec tedy prohra Slávie 10-6. Nutno uznat že 
soupeř ze Stříbra se s těžkou kuželnou v Chodově popasoval opravdu výborně. A odjížděli domů 
mnohem více spokojeni. Ještě závěrem. Hosté pětkrát přes čtyřista, kdežto domácí pouze 
třikrát.Tady byl asi ten největší rozdíl, který rozhodl o osudu duelu. (Jozef Vaško). 
 

 JISKRA HAZLOV C 2575 10:6 2501 TJ JÁCHYMOV 

 POLÁČKOVÁ Miroslava 449 2:0 382 VLČEK Miroslav 
 BOŠKO Ivan 469 2:0 364 KUCHAŘ Martin 
 STAŠKO Miroslav 396 0:2 435 ŠREK Jiří 
 PEŠTÁK Miroslav 417 2:0 383 BLASLOVÁ Dana 
 VELEK Jiří 414 0:2 482 ŽIVNÁ Irena ing. 
 AXAMSKÝ Luboš 430 0:2 455 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:45 
 
V tomto utkání šlo především o vedení v tabulce. Již samotný úvod utkání, tj.první dvě dvojice hráčů, 
ale znamenal výrazný zásah do toho, kam asi utkání povede. Vždyť domácí vedli již 172 kuželek. Ve 
střední části se utkání trochu uklidnilo a podle předpokladu či očekávání bodovali i jáchymovští. 
V posledních dvou dvojicích ale rozjeli obvyklý koncert pro Jáchymov Irena Živná a Vašek Mondek. 
Vždyť tito borci si pro sebe zabrali téměř celou rubriku Nej ..   I přes výtečné výkony to ke změně 
výsledku utkání nevedlo, jedině že by domácí byli úplně chromí. Ti sice občas trochu odpočívali, ale 
náskok Teplé z úvodu utkání se nedal ztratit, i kdyby to domácí hráli se zavázanýma očima. 
 

 SKK ROKYCANY C 2719 14:2 2547 LOKO CHEB B 

 ŽAMPA Petr 454 2:0 384 CHRASTIL Josef 
 FŰRST Jaroslav 453 2:0 390 REJKUBA Jaroslav 
 BUREŠ Libor 452 0:2 459 HEŘMANOVÁ Iveta 
 VAŠÍČEK Miroslav (*) 435 2:0 416 PIVOŇKA Miroslav 
 HOLŠAN Jan 461 2:0 440 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 PAUCH Josef 464 2:0 458 RAJLICH Petr 
 
střídání: od 50. hodu: VAŠÍČEK Miroslav + DIENSTBIER Josef 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 15, utkání trvalo: 2:40 



Domácí družstvo patří, především v domácím prostředí, ke špičce tabulky a i když mají Rokycany 
hodně „padavé“ dráhy, některým hostům se na nich dařit nemusí. 

Starty náhradníků: 
1. start: CHRASTIL Josef (Cheb , 22605), REJKUBA Jaroslav (Cheb , 19408) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 4.kole: 
 
Plné MONDEK  Václav TJ Jáchymov 320 v Teplé 1-2 
Dorážka ŽIVNÁ Irena TJ Jáchymov 195 v Teplé 1-2 
Chyby ŽIVNÁ Irena TJ Jáchymov   0 v Teplé 1-2 
 ŽAMPA Petr Rokycany C   0 v Rokycanech 1-2 
    

CELKEM            ŽIVNÁ  Irena  TJ Jáchymov  482   v Teplé 1-2      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
ŽIVNÁ Irena TJ JÁCHYMOV  287 195 1 482 
BOŠKO Ivan TJ JISKRA HAZLOV C 290 179 2 469 
PAUCH Josef SKK ROKYCANY C 299 165 4 464 
HOLŠAN Jan SKK ROKYCANY C 317 144 4 461 
GUBA Jiří TJ LOMNICE 308 152 5 460 
HEŘMANOVÁ Iveta TJ Loko Cheb B 306 153 2 459 

CELKEM  2795  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  470,0 310,8 159,2 1,8 3 / 3 (513) 
 2. BUBLA Miroslav Šabina  464,7 304,0 160,7 1,7 3 / 3 (467) 
 3. BOŠKO Jan Hazlov  C 459,5 298,0 161,5 2,3 2 / 2 (486) 
 4. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  458,3 293,8 164,5 1,8 3 / 3 (482) 
 5. GUBA Jiří Lomnice  458,0 317,5 140,5 4,5 2 / 3 (460) 
 6. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 448,7 296,8 151,8 1,7 3 / 3 (485) 
 7. BENEŠ Petr Šabina  447,3 308,3 139,0 3,7 3 / 3 (471) 
 8. BOŠKO Ivan Hazlov  C 447,3 291,5 155,8 3,8 2 / 2 (469) 
 9. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  445,8 300,7 145,2 3,0 3 / 3 (473) 
 10. KUČERA Pavel Šabina  445,5 308,5 137,0 5,5 2 / 3 (470) 
 11. RAJLICH Petr Cheb  B 445,0 296,2 148,8 2,8 3 / 3 (502) 
 12. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 444,3 302,5 141,8 2,7 2 / 2 (449) 
 13. ČECH Jan Stříbro  443,0 305,5 137,5 6,5 2 / 3 (457) 
 14. HROUDA Milan Stříbro  441,5 301,3 140,2 3,7 3 / 3 (491) 
 15. MANĚNA Bohumil Šabina  441,3 302,7 138,7 3,7 3 / 3 (458) 
 16. KŘÍŽ Václav Útvina  441,3 301,3 140,0 5,0 4 / 4 (457) 
 17. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 438,8 293,0 145,8 3,3 4 / 4 (453) 
 18. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  437,8 296,8 141,0 2,8 3 / 3 (469) 
 19. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 437,5 295,2 142,3 2,0 2 / 2 (477) 
 20. HOLŠAN Jan Rokycany C 436,7 308,7 128,0 6,8 2 / 2 (476) 
 21. BUREŠ Libor Rokycany C 436,5 301,3 135,3 3,5 2 / 2 (452) 
 22. TREPPESCH Pavel Stříbro  435,5 294,5 141,0 4,5 2 / 3 (455) 
 23. FŰRST Jaroslav Rokycany C 435,3 292,7 142,7 6,0 2 / 2 (453) 
 24. KŘÍŽ Jan Útvina  433,8 296,0 137,8 4,0 4 / 4 (458) 
 25. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  433,7 283,5 150,2 6,2 3 / 3 (448) 
 26. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  432,5 299,0 133,5 5,0 2 / 3 (433) 
 27. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  431,7 296,3 135,3 3,0 3 / 3 (454) 
 28. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  430,7 283,3 147,3 3,2 3 / 3 (440) 



 29. VESELÝ Stanislav Útvina  430,0 290,0 140,0 5,5 4 / 4 (492) 
 30. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  428,0 301,3 126,7 3,0 3 / 3 (438) 
 31. MYSLÍK Jan KK Holýšov  427,5 303,5 124,0 7,5 2 / 2 (459) 
 32. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 426,2 292,8 133,3 6,3 2 / 2 (442) 
 33. ŠRAGA Vladimír Stříbro  425,5 287,2 138,3 3,7 3 / 3 (448) 
 34. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  424,2 297,2 127,0 5,3 3 / 3 (434) 
 35. KUPČÍK Albert Lomnice  424,2 301,2 123,0 6,0 3 / 3 (444) 
 36. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  423,0 282,3 140,7 5,2 3 / 3 (436) 
 37. DVOŘÁK Petr Stříbro  422,7 300,7 122,0 3,3 3 / 3 (447) 
 38. ŠREK Jiří Jáchymov  421,8 280,0 141,8 3,8 3 / 3 (445) 
 39. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  421,0 291,3 129,7 4,7 3 / 3 (424) 
 40. VOLF Josef Lomnice  420,0 297,2 122,8 7,5 3 / 3 (436) 
 41. SCHIMMER Rudolf Lomnice  419,7 294,0 125,7 5,3 3 / 3 (446) 
 42. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 419,3 283,8 135,5 5,2 3 / 3 (440) 
 43. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 419,3 285,3 134,0 5,0 3 / 4 (428) 
 44. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  419,2 292,5 126,7 4,8 3 / 3 (431) 
 45. VELEK Jiří Hazlov  C 419,2 288,5 130,7 3,7 2 / 2 (450) 
 46. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 419,0 300,5 118,5 7,0 2 / 2 (424) 
 47. MARTÍNEK Lubomír Útvina  418,0 302,5 115,5 6,5 4 / 4 (436) 
 48. BENEŠ Jiří ml. Šabina  413,5 286,0 127,5 10,5 2 / 3 (419) 
 49. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  412,5 286,0 126,5 5,5 3 / 3 (438) 
 50. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  412,0 290,0 122,0 5,7 3 / 3 (437) 
 51. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  411,5 288,3 123,2 8,2 3 / 3 (435) 
 52. VLČEK Miroslav Jáchymov  411,3 287,2 124,2 6,5 3 / 3 (431) 
 53. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  411,0 286,0 125,0 4,0 2 / 2 (415) 
 54. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 411,0 286,0 125,0 4,3 3 / 4 (431) 
 55. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  410,0 286,0 124,0 4,8 3 / 3 (430) 
 56. MANĚNOVÁ Monika Šabina  409,7 274,3 135,3 8,0 3 / 3 (441) 
 57. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 408,0 283,3 124,7 4,8 3 / 3 (441) 
 58. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  406,8 282,5 124,3 5,3 2 / 2 (444) 
 59. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 406,5 273,8 132,8 8,5 4 / 4 (445) 
 60. OPITZ Roman Lomnice  406,0 283,5 122,5 5,5 2 / 3 (409) 
 61. BENČÍK Pavel Hazlov  B 406,0 289,8 116,3 6,8 4 / 4 (424) 
 62. KUCHAŘ Martin Jáchymov  403,2 277,8 125,3 8,5 3 / 3 (440) 
 63. LAKSAR Milan KK Holýšov  402,3 262,0 140,3 7,3 2 / 2 (417) 
 64. DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 2 (442) 
 65. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  401,0 287,0 114,0 9,5 2 / 3 (410) 
 66. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 399,3 288,3 111,0 8,3 3 / 4 (414) 
 67. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  399,0 278,3 120,8 6,3 2 / 3 (420) 
 68. FEKSA Pavel Cheb  B 396,3 270,3 126,0 5,0 2 / 3 (434) 
 69. JAKLÍN Jiří Rokycany C 391,0 272,0 119,0 13,5 2 / 2 (399) 
 70. LAKSAR Jan KK Holýšov  384,3 276,0 108,3 9,3 2 / 2 (402) 
 71. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 382,0 254,0 128,0 6,0 2 / 3 (402) 
  PAUCH Josef Rokycany C 465,0 308,7 156,3 2,7 1 / 2 (474) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 298,0 156,0 3,0 1 / 2 (454) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 454,0 320,0 134,0 1,0 1 / 2 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 3 (448) 
  VDOVEC Josef KK Holýšov  447,5 288,0 159,5 2,5 1 / 2 (462) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  439,0 296,0 143,0 9,0 1 / 3 (439) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  438,0 299,0 139,0 5,0 1 / 2 (438) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 430,5 294,0 136,5 5,5 2 / 4 (438) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  426,5 298,5 128,0 5,5 2 / 4 (430) 
  VRANIAK Bernard Stříbro  424,0 282,0 142,0 6,0 1 / 3 (424) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  420,5 291,0 129,5 6,0 2 / 4 (427) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 3 (419) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  411,0 286,0 125,0 9,0 1 / 4 (411) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  409,0 283,5 125,5 5,5 2 / 4 (429) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 4 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 3 (404) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 3 (403) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  B 390,0 295,0 95,0 12,0 1 / 3 (390) 
  CHRASTIL Josef Cheb  B 384,0 272,0 112,0 11,0 1 / 3 (384) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 383,5 280,5 103,0 12,5 1 / 2 (396) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  382,5 270,0 112,5 8,5 1 / 3 (389) 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
4.kolo 

Bez ztráty bodu jsou na čele dvě družstva – Jiskra Šabina B a SKK K.Vary B. A právě tato 
družstva se spolu utkají hned v příštím kole v Šabině.   
Není tedy potřeba příliš zdůrazňovat, že i v tomto čtvrtém kole získala Šabina B poměrně snadno 
body v Teplé a to po docela zdařilém výsledku 2570 kuželek. 
V ostatních utkáních vyhráli vždy domácí.  Družstvo SKK K.Vary si vzpomnělo na trochu lepší výkony 
v loňském roce a zahrálo svůj vylepšený průměr. Však tady byl rozdíl mezi výsledky družstev dost 
velký a činí 176 kuželek.  I v ašském derby byl docela velký rozdíl a poměrně nečekaně vyhrálo 
Béčko o 142 kuželek. 
Ve třech zbývajících zápasech byly rozdíly v počtu kuželek umírněnější. Lomnice C zdolala Slovan 
K.Vary B o 50 kuželek, Jáchymov B vyhrál nad Lomnicí B o 23 kuželek a nejtěsnějším rozdílem 
skončilo utkání v Chebu C, kde prohrál Hazlov D o pouhých 9 kuželek. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE C -  SLOVAN K.VARY B 12:4 2440-2390   11.10. 
LOKO CHEB C -  JISKRA HAZLOV D 10:6 2439-2430   09.10. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ LOMNICE B 12:4 2478-2455   10.10. 
TJ JISKRA AŠ B -  TJ JISKRA AŠ A 12:4 2592-2450   11.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  JISKRA ŠABINA B 0:16 2404-2572   11.10. 
SKK KARL.VARY B -  LOKO CHEB D 12:4 2607-2431   11.10. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Šabina B 4 4 0 0 56:8 2545 8 
 2. SKK Karl.Vary B 4 4 0 0 50:14 2576 8 
 3. TJ Jiskra Aš A 4 2 0 2 35:29 2550 4 
 4. Jiskra Hazlov D 4 2 0 2 34:30 2460 4 
 5. TJ Lomnice C 4 2 0 2 32:32 2472 4 
 6. TJ Lomnice B 4 2 0 2 30:34 2453 4 
 7. TJ Jiskra Aš B 4 2 0 2 30:34 2432 4 
 8. TJ Jáchymov B 4 2 0 2 29:35 2451 4 
 9. Loko Cheb C 4 2 0 2 24:40 2393 4 
10. Slovan K.Vary B 4 1 0 3 28:36 2476 2 
11. TJ Sokol Teplá  4 1 0 3 20:44 2400 2 
12. Loko Cheb D 4 0 0 4 16:48 2383 0 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 2440 12:4 2390 SLOVAN K.VARY B 

 PROUZOVÁ Monika 377 0:2 426 LUSTER Johannes 
 KOŽÍŠEK Lukáš 428 2:0 409 BECK Tomáš ml. 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 403 2:0 381 STAŠOVÁ Daniela (*) 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 407 2:0 385 BAŠEK Karel 
 ŠTURSOVÁ Tereza 444 2:0 387 ŠAFR Jiří 
 ŠIMÁČEK Petr 381 0:2 402 PAVLÍK Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: STAŠOVÁ Daniela + ŽALUD Robert 
rozhodčí: ŠIMÁČEK Petr 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:30 



Utkání začal pro Slovan B dobře Johannes Luster a připravil i slušný náskok 49 kuželek. Monika jeho 
tempu příliš nestačila, i když Johannes ve druhé dorážce (52) až příliš „gentlemansky brzdil“. Potom 
přišel čas domácích, kteří hodně trpělivě sbírali potřebné body.  V poměrně klidném závěru utkání se 
povedlo získat body i Slovanu B zásluhou Zdeňka Pavlíka. Ten má sice nejvíce chybných hodů 
z celého utkání (15), ale přes čtyřstovkovou hranici se v závěru stačil překulit. Obě družstva společně 
předvedla 115 chybných hodů  (52 + 63). 
 

 LOKO CHEB C 2439 10:6 2430 JISKRA HAZLOV D 

 CHRASTIL Josef 394 0:2 443 BÍNA Ondřej 
 BUDIL Miroslav 426 2:0 395 JARINOVÁ Iveta 
 ŠATRA František 411 2:0 361 MANDA Štěpán 
 KRÝSL Vladimír, ing. 393 0:2 404 SERBOUSEK Václav 
 NOVÁČEK Josef 418 2:0 414 UTÍKALOVÁ Linda 
 NOVÁČKOVÁ Eva 397 0:2 413 JARINOVÁ Klára 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:55 
 
Utkání se konalo z popudu Hazlova již v týdnu (čt.9.října). Od soboty 11.10. již měla Linda Utikalová 
povolené hostování do Rokycan a toto byl její poslední start. Domácí s tím neměli problém, ale ani 
tato skutečnost však Hazlov D neuchránilo od hodně těsné prohry. 
1 Chrastil Josef Stav Bína Ondřej    4 Krýsl Vladimír Stav Serbousek  Václav 
1 136 44 5 180  -44 146 78 2 224     1 137 54 3 191  10 143 70 2 213  
2 128 86 2 214  -49 138 81 3 219     2 140 62 3 202  21 138 53 3 191  
Cel: 264 130 7 394 0   284 159 5 443 2     Cel: 277 116 6 393 0   281 123 5 404 2 
2 Budil Miroslav  Jarinová  Iveta    5 Nováček  Josef  Utíkalová Linda 
1 140 58 2 198  -48 145 52 5 197     1 145 63 2 208  13 145 71 2 216  
2 150 78 2 228  -18 144 54 4 198     2 141 69 3 210  25 135 63 1 198  
Cel: 290 136 4 426 2   289 106 9 395 0     Cel: 286 132 5 418 2   280 134 3 414 0 
3 Šatra František  Manda Štěpán    6 Nováčková Eva  Jarinová  Klára 
1 129 54 5 183  -18 129 54 4 183     1 144 43 9 187  -3 143 72 4 215  
2 149 79 2 228  32 124 54 5 178     2 138 72 2 210  9 137 61 0 198  
 
Cel: 278 133 7 411 2   253 108 9 361 0     Cel: 282 115 11 397 0   280 133 4 413 2 
Domácí  celkem:   1677 762 40 2439 10     Hosté  celkem:   1667 763 35 2430 6 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2478 12:4 2455 TJ LOMNICE B 

 BLASL Jiří 399 2:0 390 HROMADA Lubomír 
 MARTÍNEK Ladislav 384 0:2 405 SLAVÍK Hanuš 
 MAXA Vladimír 426 2:0 417 JANDA Petr 
 ŠEDA Jiří 460 2:0 431 VEVERKA Josef 
 HLAVATÝ Zdeněk 416 2:0 395 ZVĚŘINA Josef 
 BEZOUŠKA Martin 393 0:2 417 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhodčí: ŠEDA Jiří 
diváků: 12, utkání trvalo: 6:20 
 
Utkání se konalo v těžkých, až neregulérních podmínkách - ze Zápisu o utkání vyplývá, že „Průběh 
utkání byl ovlivněn klouzáním drah“.  Přesto, že se domácí obětavě snažili o účinné „vytírání a 
vysušování“ vlhkosti, došlo k několika zbytečným pádům hráčů na obou stranách. Za této situace 
bylo možná vhodnější utkání ukončil a dohrát v jiném vhodném termínu a neriskovat zranění … 
Do vývoje utkání poměrně jasně zasáhla dvojice nejlepších hráčů, která se utkala spolu. Jiří Šeda 
hodně pěkných 460 kuželek a „odskákal“ to nejlepší hráč hostí Josef Veverka. Ale i celkově se 
sestava Lomnici příliš nepovedla a při změně pořadí hráčů mohla Lomnice vyhrát i pět dvojic, to je 
6:10, remíza by možná byla prakticky i velmi reálná. 
 



 TJ JISKRA AŠ B 2592 12:4 2450 TJ JISKRA AŠ A 

 POSPÍŠILOVÁ Martina 434 2:0 388 MAZÁK František ml. 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 403 0:2 412 SOLÍN Jaroslav 
 VIEWEGOVÁ Pavla 437 2:0 433 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 MAŠEK Václav 428 2:0 364 MAZÁK František st. 
 VICZMANDI Tomáš 428 0:2 437 PILAŘ Václav 
 BUFKA Jiří 462 2:0 416 JEDLIČKA Petr 
 
rozhodčí: VIEWEGOVÁ Pavla 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:30 
 

1 Pospíšilová Martina Stav Mazák František ml.    4 Mašek Václav Stav Mazák František st. 
1 153 71 1 224  15 140 69 0 209     1 141 62 0 203  53 147 44 10 191  
2 156 54 5 210  46 134 45 6 179     2 153 72 2 225  105 147 26 17 173  

Cel: 309 125 6 434 2   274 114 6 388 0     Cel: 294 134 2 428 2   294 70 27 364 0 

2 Petříčková Jiřina  Solín Jaroslav    5 Viczmandi Tomáš  Pilař Václav 
1 144 71 2 215  45 155 61 2 216     1 154 67 2 221  112 133 81 2 214  
2 146 42 8 188  37 134 62 3 196     2 156 51 7 207  96 144 79 2 223  

Cel: 290 113 10 403 0   289 123 5 412 2     Cel: 310 118 9 428 0   277 160 4 437 2 

3 Viewegová  Pavla  Jedličková Dagmar    6 Bufka  Jiří  Jedlička Petr 
1 129 75 0 204  37 151 53 5 204     1 148 78 3 226  118 144 60 1 204  
2 144 89 0 233  41 157 72 3 229     2 156 80 1 236  142 140 72 0 212  

Cel: 273 164 0 437 2   308 125 8 433 0     Cel: 304 158 4 462 2   284 132 1 416 0 

Domácí  celkem:   1780 812 31 2592 12     Hosté  celkem:   1726 724 51 2450 4 
 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2404 0:16 2572 JISKRA ŠABINA B 

 JALOŠEVSKÁ Jitka 398 0:2 425 SEIDL František 
 VALENTA Jaromír 404 0:2 421 ZVĚŘINA Marek 
 ČÍŽKOVÁ Jana 381 0:2 430 SEIDL Eduard 
 LUKÁŠKOVÁ Jana (*) 398 0:2 419 NOVÝ Jaroslav 
 FLUSSER Václav 405 0:2 442 BRANDL Gerhard 
 BOKOVÁ Miroslava 418 0:2 435 BLÁHA Roman 
 
střídání: od 51. hodu: LUKÁŠKOVÁ Jana + MANDÁK Jan 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 
Domácí stále nemohou protrhnout smůlu a tentokrát prohrávají dokonce s nulou na svém kontě. 
Dobrou formu prokazuje „Gerry“ Brandl, který byl že čtyř utkání 3x nejlepším členem svého družstva 
a 1x skončil druhý. 
Podobnou pozici má domácí Mirka Boková – ze tří utkání skončila 2x první a jednou třetí. 
 

 SKK KARL.VARY B 2607 12:4 2431 LOKO CHEB D 

 TRAKAL Martin 476 2:0 380 POKORNÝ Pavel 
 VODEHNAL Vítězslav 438 2:0 406 HUSSAR Daniel 
 ŠNAJDR Václav 423 2:0 373 MATOUŠEK Jiří 
 LOVEČEK Zdeněk 417 0:2 418 MAŠKOVÁ Yvona 
 GABRIŠKO Jiří 408 2:0 406 BERKOVCOVÁ Hana 
 ZEMAN Václav 445 0:2 448 KLEPÁČEK Adolf ing. 
 
rozhodčí: VODEHNAL Vítězslav 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:50 



Po třech hráčích už byl stav kuželek +178 pro domácí, druhá byla podstatně vyrovnanější. 

1 Trakal Martin Stav Pokorný Pavel    4 Loveček Zdeněk Stav Mašková Yvona 
1 152 88 0 240  49 155 36 9 191     1 145 54 3 199  170 144 63 2 207  
2 165 71 1 236  96 127 62 5 189     2 147 71 4 218  177 151 60 8 211  

Cel: 317 159 1 476 2   282 98 14 380 0     Cel: 292 125 7 417 0   295 123 10 418 2 

2 Vodehnal Vítězslav  Hussar Daniel    5 Gabriško Jiří  Berkovcová Hana 
1 144 69 2 213  110 145 54 3 199     1 136 61 3 197  177 135 62 1 197  
2 145 80 3 225  128 146 61 1 207     2 139 72 4 211  179 138 71 2 209  

Cel: 289 149 5 438 2   291 115 4 406 0     Cel: 275 133 7 408 2   273 133 3 406 0 

3 Šnajdr Václav  Matoušek Jiří    6 Zeman Václav  Klepáček Adolf 
1 146 79 1 225  138 144 71 2 215     1 153 61 4 214  164 158 71 0 229  
2 135 63 0 198  178 128 30 9 158     2 161 70 3 231  176 138 81 1 219  

Cel: 281 142 1 423 2   272 101 11 373 0     Cel: 314 131 7 445 0   296 152 1 448 2 

Domácí  celkem:   1768 839 28 2607 12     Hosté  celkem:   1709 722 43 2431 4 

Starty náhradníků: 
1. start: MARTÍNEK Ladislav (Jáchymov, 22604), KOŽÍŠEK Lukáš (Lomnice, 18529) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 4.kole: 
Plné TRAKAL Martin SKK KV C 317 na SKKKVC 3-4 
Dorážka VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš B 164 v Aši 
Chyby VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš B   0 v Aši 
    

CELKEM            TRAKAL    Martin  SKK KV C  476 na SKK KV C 3-4     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 317 159 1 476 
BUFKA  Jiří Jiskra Aš B 304 158 4 462 
ŠEDA Jiří Jáchymov B 302 158 1 460 
KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb  D 296 152 1 448 
ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 314 131 7 445 
ŠTURSOVÁ Tereza TJ Lomnice C 302 142 5 444 

CELKEM  2716  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 452,0 307,3 144,7 1,3 2 / 2 (470) 
 2. BÍNA Ondřej Hazlov D 449,3 300,0 149,3 5,3 3 / 4 (456) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 447,3 297,7 149,7 4,3 3 / 3 (469) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 445,8 296,8 149,0 4,0 3 / 3 (454) 
 5. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb  D 439,3 293,7 145,7 3,3 3 / 3 (448) 
 6. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 437,5 295,3 142,2 3,7 2 / 2 (464) 
 7. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 436,7 292,0 144,7 3,8 2 / 2 (450) 
 8. BLÁHA Roman Šabina B 434,8 300,5 134,3 4,5 3 / 3 (441) 
 9. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,8 293,2 140,7 5,8 2 / 2 (445) 
 10. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 431,8 296,7 135,2 5,2 3 / 3 (463) 
 11. SEIDL František Šabina B 431,8 292,8 139,0 5,3 2 / 3 (451) 
 12. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 430,0 295,0 135,0 5,0 3 / 4 (432) 
 13. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,8 293,7 136,2 4,3 2 / 2 (457) 



 14. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,3 292,3 137,0 5,5 4 / 4 (445) 
 15. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 427,7 290,2 137,5 6,2 2 / 2 (437) 
 16. SEIDL Eduard Šabina B 427,3 299,7 127,7 4,3 3 / 3 (432) 
 17. VEVERKA Josef Lomnice  B 425,0 291,8 133,2 6,5 3 / 3 (443) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 424,8 286,0 138,8 3,8 2 / 2 (441) 
 19. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 422,5 290,3 132,3 6,3 4 / 4 (439) 
 20. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 4 (433) 
 21. SERBOUSEK Václav Hazlov D 420,7 287,0 133,7 7,0 3 / 4 (452) 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 420,7 286,7 134,0 5,2 2 / 2 (429) 
 23. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 420,3 292,5 127,8 8,8 2 / 2 (433) 
 24. MAXA Vladimír Jáchymov B 419,2 281,8 137,3 5,8 3 / 3 (442) 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb  C 418,5 289,0 129,5 7,5 2 / 3 (446) 
 26. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 418,0 287,0 131,0 4,3 3 / 3 (437) 
 27. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 416,7 290,3 126,3 3,5 3 / 3 (444) 
 28. ČERNÝ Jaromír Šabina B 416,3 285,8 130,5 4,3 2 / 3 (420) 
 29. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 416,0 287,3 128,8 8,0 2 / 3 (434) 
 30. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,3 289,0 126,3 6,0 3 / 3 (439) 
 31. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 415,2 290,0 125,2 7,5 3 / 3 (433) 
 32. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 413,7 282,8 130,8 5,3 3 / 3 (428) 
 33. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 412,8 290,7 122,2 7,5 2 / 2 (416) 
 34. ŠEDA Jiří Jáchymov B 412,7 279,3 133,3 4,2 3 / 3 (460) 
 35. MRENICA Štefan Jáchymov B 412,5 290,0 122,5 6,5 2 / 3 (422) 
 36. JANDA Petr Lomnice  B 412,5 292,5 120,0 6,0 2 / 3 (417) 
 37. MANDA Štěpán Hazlov D 409,7 275,7 134,0 3,7 3 / 4 (436) 
 38. ŠATRA František Cheb  C 408,0 287,5 120,5 11,0 2 / 3 (411) 
 39. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 407,8 283,3 124,5 6,8 4 / 4 (427) 
 40. CHRASTIL Josef Cheb  C 407,3 279,0 128,3 8,5 3 / 3 (454) 
 41. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 407,2 278,8 128,3 7,7 3 / 3 (444) 
 42. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 407,0 290,2 116,8 13,7 2 / 2 (441) 
 43. JAROŠ Jiří Cheb  D 406,8 291,0 115,8 6,5 2 / 3 (432) 
 44. FLUSSER Václav Teplá  406,3 283,2 123,2 8,8 2 / 2 (410) 
 45. JARINOVÁ Klára Hazlov D 405,0 277,0 128,0 6,8 4 / 4 (416) 
 46. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 405,0 290,8 114,2 5,5 3 / 3 (462) 
 47. BUDIL Miroslav Cheb  C 404,8 285,7 119,2 9,5 3 / 3 (439) 
 48. VALENTA Jaromír Teplá  404,3 285,0 119,3 6,0 2 / 2 (426) 
 49. ZVĚŘINA Marek Šabina B 403,0 274,0 129,0 10,0 2 / 3 (421) 
 50. URBAN Vladislav Lomnice C 403,0 287,0 116,0 7,0 2 / 3 (422) 
 51. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 403,0 290,5 112,5 11,0 2 / 3 (410) 
 52. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  402,8 270,7 132,2 7,0 2 / 2 (437) 
 53. ŽIVNÝ František Jáchymov B 402,7 284,7 118,0 9,0 3 / 3 (409) 
 54. HROMADA Lubomír Lomnice  B 402,3 276,3 126,0 10,5 3 / 3 (450) 
 55. NOVÁČEK Josef Cheb  C 402,0 292,5 109,5 10,5 2 / 3 (418) 
 56. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 401,7 283,0 118,7 4,3 3 / 3 (428) 
 57. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  400,3 285,8 114,5 11,3 2 / 2 (401) 
 58. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 400,0 280,7 119,3 7,7 3 / 3 (406) 
 59. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 398,3 275,3 123,0 7,8 4 / 4 (424) 
 60. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 397,2 285,7 111,5 9,5 3 / 3 (421) 
 61. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 397,0 277,5 119,5 8,0 2 / 2 (411) 
 62. BLASL Jiří Jáchymov B 396,3 286,7 109,7 10,0 3 / 3 (400) 
 63. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 394,8 278,7 116,2 8,8 3 / 3 (405) 
 64. HUSSAR Daniel Cheb  D 394,5 279,8 114,7 8,3 3 / 3 (406) 
 65. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 391,7 280,8 110,8 8,5 3 / 3 (403) 
 66. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  C 388,2 269,7 118,5 8,0 3 / 3 (414) 
 67. MANDÁK Jan Teplá  386,0 276,5 109,5 11,5 2 / 2 (389) 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 384,0 281,0 103,0 8,5 2 / 3 (403) 
 69. ADAM Jan Cheb  D 383,5 273,5 110,0 7,0 2 / 3 (384) 
 70. POKORNÝ Pavel Cheb  D 383,5 280,0 103,5 14,0 2 / 3 (397) 
 71. CIMBALA Štefan Šabina B 381,5 258,0 123,5 6,5 2 / 3 (398) 
 72. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  381,5 278,7 102,8 14,8 2 / 2 (395) 
 73. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 371,8 280,3 91,5 14,0 2 / 3 (406) 
 74. CAPOUCH František Cheb  C 370,0 268,5 101,5 11,0 2 / 3 (408) 
 75. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 365,7 259,7 106,0 12,0 3 / 3 (387) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary B 453,0 301,0 152,0 1,3 1 / 2 (476) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 432,0 294,0 138,0 5,0 1 / 3 (432) 



  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 3 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 3 (428) 
  BOKOVÁ Miroslava Teplá  426,7 288,0 138,7 4,3 1 / 2 (447) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 418,5 285,0 133,5 2,5 2 / 4 (424) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 418,0 295,0 123,0 10,0 1 / 3 (418) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 3 (417) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 414,0 294,5 119,5 6,5 2 / 4 (420) 
  SCHUBERT Pavel Cheb  D 408,0 278,0 130,0 7,0 1 / 3 (434) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 3 (408) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 406,0 273,0 133,0 3,0 1 / 3 (406) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 3 (404) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 388,5 282,0 106,5 10,0 2 / 4 (395) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 384,0 276,0 108,0 15,0 1 / 3 (384) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 383,0 277,5 105,5 9,0 2 / 4 (387) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 381,0 266,0 115,0 16,0 1 / 4 (381) 
  LIDMILA Petr Lomnice  B 373,0 263,0 110,0 12,5 1 / 3 (376) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 356,0 274,5 81,5 14,0 2 / 4 (372) 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo  
Sokol Benešov -  Konstruktiva  6:2 3320-3273 
Bohušovice -  L.Č.Velenice 5:3 3221-3185 
KK SDS Sadská -  SKK Hořice 6:2 3313-3275 
Loko Tábor -  ČK-Náchod 6:2 3359-3305 
SKK Jičín -  Sokol Duchcov 6:2 3520-3395 
Rokycany B -  Hv.Trnovany 6:2 3403-3339 
 
 1. SKK Jičín  4 0 0 23,0:9,0 3467 8 
 2. Rokycany B 3 0 1 22,0:10,0 3333 6 
 3. KK Sadská  3 0 1 20,0:12,0 3408 6 
 4. SKK Hořice  3 0 1 19,0:13,0 3309 6 
 5. So.Duchcov  3 0 1 17,0:15,0 3339 6 
 6. L.Č.Velenice  2 0 2 18,0:14,0 3336 4 
 7. Bohušovice  2 0 2 16,0:16,0 3260 4 
 8. Loko Tábor  2 0 2 15,0:17,0 3355 4 
 9. Konstruktiva    1 0 3 11,0:21,0 3308 2 
 10. So.Benešov  1 0 3 10,0:22,0 3197 2 
 11. ČK-Náchod    0 0 4 11,0:21,0 3259 0 
 12. Hv.Trnovany  0 0 4 10,0:22,0 3388 0 
 

Jiskra Hazlov -  Slovan K.Vary 7:1 3303-3267 
TJ Blatná -  Kovo Příbram 0:0 až 12.10 
Vlt.Loučovice -  Č.Budějovice 5:3 3122-3070 
Sokol Kdyně -  Chomutov 3,5:4,5 3237-3239 
Loko Cheb -  CB Dobřany 2:6 3139-3226 
SKK K.Vary -  Škoda Plzeň 5:3 3287-3226 
 
  1. Kovo Příbram  3 0 0 17,0:7,0 3139 6 
 2. Škoda Plzeň  3 0 1 22,0:10,0 3258 6 
 3. SKK K.Vary  3 0 1 19,0:13,0 3091 6 
 4. TJ Blatná  2 0 2 16,0:16,0 3179 4 
 5. Slovan K.Vary  2 0 2 16,0:16,0 3161 4 
 6. CB Dobřany  2 0 2 16,0:16,0 3174 4 
 7. VTŽ Chomutov  2 0 2 15,5:16,5 3165 4 
 8. Vlt.Loučovice  2 0 2 14,0:18,0 3140 4 
 9. Jiskra Hazlov  2 0 3 21,0:19,0 3183 4 
 10. Sokol Kdyně  1 0 3 13,0:19,0 3249 2 
 11. Loko Cheb  1 0 3 11,5:20,5 3196 2 
 12. L.Č.Budějovice  1 0 3 11,0:21,0 3070 2 

 
 

Příště - v sobotu 18.října 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  5.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  5.kolo       .                                      

09:00 LOKO CHEB B - TJ LOMNICE  
09:00 TJ JÁCHYMOV - ROKYCANY C 
13:30 BANÍK STŘÍBRO - JI.HAZLOV C 
09:00 KK HOLÝŠOV - SLÁVIA K.VARY 
11:00 JI.HAZLOV B  - JISKRA ŠABINA 
09:00 SOKOL ÚTVINA - SLAVOJ PLZEŇ 

 

14:00 LOKO CHEB D - TJ LOMNICE C 
09:00 JI.ŠABINA B - SKK KVARY B 
13:00 JISKRA AŠ A - SOKOL TEPLÁ 
09:00 TJ LOMNICE B - JISKRA AŠ B 
14:00 JI.HAZLOV D - JÁCHYMOV B 
09:00 SLOVAN KV B - LOKO CHEB C 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


